
CQNANT.
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Noviembre del 2024

Nctot

Pwr
Otros Dése. TOMiDesc.ISRSFSSalario AFP

Nombres Dtp«rtamtntoC«n«fONo.

47.065.41-5,434.59●125.00-1,596.00 -2.206.84-1,506 7552,500.00SUPERVISO» |A) 0£ ONG S Y PRO FIJODEPARTAMINTO OE SUPERVISION TtCN'CUY AFCMENI'VSAL9A JOSEFINA MOREl VARGAS1

24.687.53-23,312 47-18,903.94-1.571.73-1.377.60 ●1,459.2048.000.00CARRERA ADMIN STRATIVADEPARTAMENTO OE PROTECOON lEGAl DE MI PARAlEGAlFEMENINOCAROLINA SANCHE2PERE22

15.870 30●125.00 ●1,129 70-516.80 0.0017.000.00 87.90FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORlAiFEViM-.OTASM'N DEL CARMEN L0»E2 CONCEPCION3

24.338 40-1,66160●125.00-790.40 0.0046 2026,000.00FIJOCHOFERDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCUI'NOA8EL ANTONIO MARTINEZ CASTRO

45.066.00-4,934 00●125 00-1,854.00-1,435.00 -1,520.0050,000.00FIJOPSICOLOGO [A)DEPARTAMENTO DE ATENOON r DESARROLLOFEMENINOAOAlGiSA ROMERO LEONARDO5

15,870.30●1,129.70-125.000.00●516.8017,000.00 87.90FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOONY DESARROUO CONSERJEAOALCISA ROSADO ROSADO6

24.068.35-15,931.65-13,125.00●442.65-1,148.00 -1,216.0040,000.00FIJOPSICOLOGO (A)FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION HRRITORlALADELAIDA GARCIA SANTANA7

●1.366.10 19.633.900.00 ●125.00●638.4021,000.00 02.70FIJOMENSAJERO INTERNOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOADONIS ¿AYAS SANCHEZ

37,806.50-2,193.50-125.000.00-1,004.50 -1,064.0035,000.00AUXILIAR OE PROTECCION FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIALADRIANA ARIANNYS NOVAS CUEVAS8

37.068.35-125.00 ● 2,931.65-442.65-1,148.00 ●1,216.0040,000.00PSICOLOGO ¡A) FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALAGUSTINA AQUINO 0'A210

19,103.50-13,828.00 ●15,896 SO-1,064.00 0.0035,000.00 -1,004.50AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO-FEMENINOAIMEE DE JESUS GARCIA OUELIZ11

23,397.50-1,602.50-125.000.0017.50 -760.0025,000.00FIJOENFERMERO |A|FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLOAL8AELINOR ALCANTARA MARTINEZ12

15,870.30-1,129.70●125.00●516.80 0.0017,000.00 87.90FIJOCONSEFUEFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOALBA IRIS PEREZ 6U2MAN13

19,831.50●3,691.00 ●5,168,500.0017.50 ● 760.0025,000.00ENFERMERO (A) FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLOALBA YRI5 GALVAN ADAMES14

8,552.43● 26,447.57-24,379.07● 1,064.00 0.0035,000.00 -1,004.50CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO15 ALEIXEMIGUELINAPUJOLS CASTILLO

15,870.30●1,129.70-125.0087.90 ●516.80 0.0017,000.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEALEJANDRINA TORRES BURGOS16

15,870.30●1,129.70-125.00-516.80 0.0017,000.00 87.90FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOALEJANDRINA TORRES PERALTA17

19,633.90-1,366.10-125.00-638.40 0.0021,000.00 02.70FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE18 ALEJANDRINA VAlDEZ RAMIREZ

32,806.50-125.00 ●2,193.50-1,064.00 0.0035,000.00 ● 1,004.50AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO19 AlEJANDROJOSEGEOMOSCOSO

18,036.87-13,463.13-11,601.4804.05 ●957.60 0.00GUIA OE NIÑOS NIÑAS V ADOLESI FIJO 31,500.0020 ALEN ANTONIO PEÑA ESPINAL MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOONY DESARROUO

181,713.69-125.00 ●58,286.31-5,883.16 ●45,390.15240,000.00 ●6,888.00DIREaOR (A) EJECUTIVA FIJOFEMENINO DIRECC'CN EJECUTIVAALEXANORA INMACULADA SANTEUSES JOAQUIN21

26,447.35-5,052.65-3,191.0004.05 -957.60 0.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 31,500.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOALEXANDRA MERCEDES NICOULS22

●4,934.00 45,066 00-125.00-1,854.0050,000 00 -1,435.00 -1,520.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO F/EDICOFEMEri-NOALEXANDRA SANCHE2 OE MADERA23

8.458 47-12,241 33 ● 13,541.5300022,000 00 31.40 668.80NIÑERO (A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOFEMEN -.CALEYOA CARDONA SANTANA SERRANO24

12,95162●37,048.38-1,854.00 ● 32.239.3850,000.00 ●1,435.00 -1,520.00PSICOLOGO (Al FIJODEPARTAMENTO DE ARTICULAOON Y APOYOTALFIA VASQUEZ OE VENTORA FEMENINO25

45,066.00-4.934 00-125.00●1,435.00 -1,520.00 ●1.854 0050,000.00MEDICO |A| FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENaO.N » DESARROUOALFIDA S08EYDA FRANCO TEiEDA26

24,338.40●1,661 60●125.0046.20 ●790 40 0.0026,000.00FIJOCHOFERDEPARTAMENTO OfAnNOON Y DESARROLLOMASCUL'SDALFREDO PEROOMO RAMIREZ27

7,070.97-22,567.38 ●24,429 03-957.60 0.0031,500.00 04 05ALi'Y'L'AR ADMIVS'RATIVO FIJOFEM'-,"N0 DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALALICIA PAMELA LARA 8AC228

7,972.07-10.027 93● 8,964 1316 60 ● 547.20 0.0018,000.00FuOCOaNERO(A)DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO'EVEN SO29 AlTAGRACIA CEBAUO LUCIANO

●5,090.61 38,409.39-1,840 46● 1,248.45 -1,322.40 -679.3043.500.00TRABAJJU20R (A) SOO AL Fl.OFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALA-.*A5R4C1A CRiSOSTOMO ROMERO33

26.731 89-2,906.46 ●4,768.11-957.60 0.00GUIA DE N.ÑOS NIÑAS Y AOOLESL FiiO 31.500 00 04 OSDEPARTAMENTO DE ATiNC DS Y DESARROLLOFEMENINOALTAGRAOA DURAN DE SANCHEZ31

8.828 76-8,171.240.00 ●7,166.5417,000.00 87.90 -516.80FijoALTAGRAOA EUZABrTMMEJ'APEÑA lAVANCERO (A)DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOFEMENINO32

15,870 30-125.00 -1,129.70-516.80 00017,000.00 487.90FijoCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALALTAGRAOA ARGENTINA ENOLRNACICN ANTUNA33

39,867.53-3,632.47●936.62 -125.00●1,248.45 -1,322.4043,500.00FIJOTRASAIAOOR (A)SOCIAlFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTONTERRiTOH'AlALTAGRAOA CARRASCO MARICKAl34

85,387.94-19,612.06-125.00-3,013.50 ●3,192 00 -13,281.56105,000.00FIJOENCARGADO (A) OE SECCIONALTAQRACIAjOSEFiNA GUTIERREZ VALERIO DE CM, FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL35

● 31,385.06 113,614.94-125.00-4,408 00 ●22,690.56145,000.00 -4,161.50ENCARGADO (A) OE DEPARTAME FIJODEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYOTFEMENINOALTAGRACIA MILAGROS ORTIZ THEN36

-2,195.70 14.804.30-1,191.0016.80 0.0017,000.00 487.90FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROUO URVANOERO (A)AlTAGRACIA PAUUNA RODRIGUEZ37

9,111,19● 23,820.31 -25,888.810.0035,000.00 -1,004.50 -1,064.00CARRERA ADMIN.STRATIVADEPARTAMENTO DE ARTlCULAaON Y APOYOT AUXIUAR ADMINISTRATIVOALTAGRACIA POULNCO RIVAS DE SANCHEZ FEMENINO38

22,447.35-9,052.65-7,191.00904.05 957.60 0.00GUIA OE NIÑOS NIÑAS V ADOLESI FIJO 31,500.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOALVARO ALVAREZ DELGADO39

95,883.54-49,116.46-22,261.70 -18,285.26-4,161.50 ●4,408.00145,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAl DE Nll ENCARGADO |A¡ DE DEPARTAME40 ALT QUISQUEYA PEÑA NUÑE2 FEMENINO

21,387.65-10,112.35-8,250.70957.60 0.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 31,500.00 904.05MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO41 AMABLEAL8ERTOAIMAN2ARCAM.LO

15,870.30●125.00 ●1,129,700.00487,90 16.8017,000.00FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL42 AMANDA SOSA AlMONTE

10,923.57-11,076.43●9,776.23631.40 668.80 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (A| 22,000.00FIJO43 AMARILIS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ

31,091 04-3,908.960.00 ●1,840.46-1,004.50 -1,064.0035,000.00FIJOAUXILIAR OE PROTECCIONMASCULINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL44 AMAURISRAFAEIENCARNACIONOELACRUZ

32,806.50-125.00 ●2,193.50-1,064.00 0.0035,000.00 ●1,004.50FIJOAUXILIAR DE PROTECCIONFEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL4S AMERICA MATEO GALVA

39,867.53● 3,632.47-125.00-1,322.40 ●936.6243,500.00 ●1,248 45TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL48 AMIRIS RUTH CORDERO RIÑA

23,397.50-1,602 500.00 -125 00717.50 760.D025,000 00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A)FEMENINO47 ANA EIGUEROA ORTIZ

73,085.34● 31,914.66-12,856 46-3,192.00 -12,852.70105,000.00 ●3,013.50CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO (A) DE SECQONDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOANA MATEO MEJIA

-1,475.20 20,574.80-125.00668 80 00022,000.00 631 40DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) FIJOFEMENINOANA ADELAIDA MATEO CAMACHO<9

64,266.22●12,733.78-1,840.46-2.340.80 ●6,342.6277,000 00 ● 2,209.90ANALISTA DE COMPRAS Y CONTR FIJODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAFEMENINO50 ANA ANGELICA BRiTO RODRIGUEZ

-1,986.65 29,513.35-125.00957.60 00031,500.00 904.05FEMENINO DEFARTAMENTODEATENOONYOESARROUO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJOANA CARINA TAPIA MONCIONSI

19,331.50-5,668.500.00 -4,191.00717.50 760 0025,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO |A) FIJOFEMENINO52 ANACRIST1NAAICANTARA8ELUAR

29,513.35●1,986.65-125.00957.60 0.0031,500.00 904.05GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUOFEMENINOS3 ANA CRISTINA 8AEZ DE ENCARNACION

23,397.50-1,602.50●125.00717.50 760.00 0.0025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO |A)FEMENINOS4 ANACRISTINAVARCASOZORiA

5,592.69-11,343.51 -12,407.310.0018,000.00 516 60 -547.20FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OE5ARROUO COONERO(A)ANA QIRSIA ENCARNACION . VENE25S

22,331.50●1,191.00 ●2,668.500.00717.50 760.0026,00000FUOFEMENINO DEPARTA.MENTO DE ATENCION Y DESjRRROUO EN‘E"MER0(A|ANA EUZA8ETH PICHAROO PEREZS8

4.146 49-17,853 51-16,553.3163140 668.80 0.0022.000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO N'ÑERO (A¡ FUOFEVE’i'NO57 ANA CERALY ZAPATA MENDEZ

●8,962.77 16,037 23-7,485 27760.00 0.0025.000.00 717.50FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO (A)FEMÍN NO58 ANAlRiS ROSARIO ABAO

9,775.02-12,224 980.00 -10,924 78631.40 668.8022.00000DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A] FUOFEMIN SOS9 ANAIRiSMARTiNEZ

● 2,193.50 32.806 50-125 00QOO35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUOOiRECOON ADMINISTRATIVA YflNANOERAFEMENINO80 ANA JOSEFINA REYES SANTOS

20.574.80-1,425.20-125 00668.80 0.0022.000 00 631.40DEPARTAMENTO DE ATENaON Y DESARROLLO NIÑERO (A) FIJOFEMENINO81 ANALUISAVICENTE BELTRE

●5,715.70 11.284 30-4,711.0000017,000 00 487.90 516 80FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO82 ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA

25,447.35-4,191.00 ●6,052.650.00904.05 957.6031,500.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALANA MARGARITA LUCOMlESES83

6,803.08-28,196.920.00 ●26,128 42-1,004.50 ●1,064.0035,000 00FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO64 ANA MARIA MATOS RAMIREZ

-1,425.20 20.574.80-125.00668 80 0.0022,000.00 631.40DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO |A) FUO65 ANA MARIA PEÑA BELLO FEMENINO

12,573.89-27,426.11-442.65 ● 24,619.4640,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (AlEEMENlNO66 ANA MARIA SANTOS MARTE

-2,562.10 18,437.90-1,321.00636.40 0.0021,000.00 602.70FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOEEMENlNO87 ANA NDRIS BATISTA HENRiQUEZ

●1,986.65 29,513.35-125.00957.60 0.0031,500.00 904.05AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO88 ANA PATRICIA MORILLO OROZCO

-26,083.16 5,416.840.00 -24,221.5131,500.00 904.05 957.60AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOANA HOSANNA ALVARADO DE LA CRUZ89

20,574.80-1,425.200.00 ●125.00631.40 663.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (A| 22,000.00FIJO70 ANA SILVIA CEPEDA SUAREZ FEMENINO

●14,952.39 10,047.61-13,474.89717.50 760.00 0.0025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A|FEMENINO7] ANA SILVIA lANTlGUA PLASENCIA

31,624.50-3,375,500.00 ●1,307.00-1,004.50 ●1,064.0035,000.00DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y A AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO72 ANAViaORIATHENHERNANOEZ FEMENINO

29,513.35-125.00 ● 1,986.65957.60 0.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS TACOLES! FIJO 31,500.00 904.05DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO'FEMENINO73 ANA YUBERXYS HERRERA

20,574.80-1,425.20●125.00631.40 668.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000.00FIJO74 ANA 2UNILDA ACEVEOD ALMONTE FEMENINO

-7,157.65 52,842.35-125.00-1,824.00 -3,486.6560,00000 ● 1,722.00DEPARTAMENTO OE RECLUTAMIENTO Y SELEC! ANAUSTAOE RECLUTAMIENTO Y FIJO75 ANABEL DIAZ FERNANDEZ FEMENINO

●3,702.11 27,797 89-1,840.46957.60 0.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ACOLES! FIJO 31,500 00 904.05DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO76 ANABERTA GRACIANO 8ERROA FEMENINO

26,947.35-4,552.650.00 ●2,691.00GUIA CE NIÑOS NIÑAS Y ACOLES! FIJO 904.05 957.6031,500.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO77 ANASTACIA ZORRILLA RODRIGUEZ

● 10,094.95 6.905.05-9,090.25516.80 00017,000.00 487.90FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO LAVANDERO (A)FEMENINO78 ANASTACIA MARTINEZ

21,515.70-1,484.300.00 -125.00660.10 699.2023,000.00FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNOMASCULINO79 ANOERSON RAMOS OE LA ROSA

29,513.35-125.00 ●1,986.65957.60 000GUIA CE NIÑOS N'ÑAS Y ADOLESI FUO 31.500.00 904.05FEMENINO OEPARTAME-NTO DE ATENCION V DESARROLLOANOREA RODRIGUEZ PICHARCO80

29,513.35-1.986.650.00 -125.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ACOLES! FIJO 31,500.00 904.05 957.60DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESASHOUOANOREiNASORIANO GUERRERO FEMENINO81

84,101.34●20,898 66-12,852.70 -1.840.46105,000.00 ●3,013.50 -3,192.00ANETTE mAYOEE QUIÑCNT5 ’AVERAS ENCARGADO (A) OE SECCION FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO82

29,513.35-1,986 650.00 -125.00GUIA CE NIÑOS Niñas y ADOlESi FIJO 31,500.00 904.05 957.60DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALMASCULi'.D83 ANEUOY RUIZ GARCIA

●1.129 70 15,870.30-125.00516.80 0.0017,000 00 487.90FIjOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y OiSARHOUO CO.NSEFUEANEUOY MANUEL CACERtS FRIAS84

29.513.35-1,986 650.00 ●125.00904 05 957.60CUlAOE NIÑOS NIÑAS Y ADOlES! FUO 31.500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROUOMASCUV.O85 ANGEL VASQUE2MARTINE2

24,338.40-125.00 ●1,661 60790.40 0.0026,000.00 746.20FUOCHOFERmus:, JNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALANGELANTON'OJORGE SOSA86

41,139.95-23.860.05-4,427.55 ●15,5910065,000.00 -1.865 50 -1,976.00ANAUSTAOE HOGARES0EPA5O FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO87 ANGEL LUIS MAIENO URBANO

-7,862.41 14.137.59-6.562.21631 40 668.60 0.00NIÑERO (A) 22.000 00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUOFEMEN.NOANGELA ALBERTO ROSARIO88

● 12,860.62 5,139.38-11,796 82516.60 547 20 0.0018.000.00FijoOERARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO |A|FEMENINOANGEUL DE LOS ANGELES RUEUO MONTERO89

8.914 41-20,723.94 ● 22,585 59957.60 00031,500 00 904.05FuOAUXIUAR ADMINISTRATIVOFEMENINO OERARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALANGELA MILOA VICENTE PAUUNO90

8,855.67-13,144 330.00 ●11,844.1322,000.00 63140 668 80OERARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO .MÑERO (A) FIJOFEMENINOANGELA MARIA BAE291

-3,309.50 31.690.50-1,241.00●1,064 00 00035,000 00 -1,004.50CARRERA ADMINISTRATIVAAUXIUAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO AOVINlSniATlVOANGELA MARIA MORAN MINAYA OE RODRIG JEZ FEMENINO92

14,316.26-17,183.740.00 ●15.322.09GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESi FIJO 31,500.00 904.05 957.60DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUOFEMENINO93 ANGELA MARIA NATERA

●5,942.65 25,557 35-4,081.00904.05 957.60 0.0031,500 00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALANGELA ROSILYS ORTIZ CUSTODIO FEMENINO94

9,521.09-27,672.26 -30,478.91-1,216.00 ●442.6540,000.00 -1,148.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALANGELICA ALTAGRACIA GARCIA ARIZA FEMENINO95

45,607.27● 1,840.46 ●6,892.73-1,596.00 ●1,949.5252,500.00 -1,506.75FUOGESTOR (A) OE PROTOCOLODEPARTAMENTO DE COMUNICAOONESANGELICA MARIA LORA CANELA FEMENINO98

20,574.80●1,425 200.00 -125.0022,000 00 631.40 668.80DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) FIJOANGELICA MARIA PEÑA ACEVEDO FEMENINO97

● 5,268.11 26,231.89●3,406 46904.05 957.60 0.0031,500 00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALANILKA LILIANA RODRIGUEZ DIAZ FEMENINO98

9,592,21●37,598.20 ●42,907,79-1,596.00 ●2,206 8452,500.00 ●1,506.75FIJODEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T TECNICO DE SALUDANITA RUBIO DE PEÑA FEMENINO99

16,582.29-5,417.710.00 -4,117.5122,000.00 631.40 668.30DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) FIJOFEMENINO100 ANLIYESTEFANI CESPEDES MEJIA
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